
MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ VÁS ZVE NA DIVADELNÍ  

PŘEDSTAVENÍ  DS NA TAHU Z ČERVENÉHO KOSTELCE 

SRDEČNÍ  

ZÁLEŽITOSTI 

Čtvrtek  3.  dubna 2014 od 19:00 hodin 

v  kině  v  Teplicích nad Metují 
Prostřednictvím imaginárního setkání žen čtyř generací sledujeme dramatický příběh jed-

noho muže. Ženy, které prošly a procházejí jeho životem upoutají svými postoji k  životu i 

smrti. Ve virtuálním srdci onoho muže s reálným světem propojeným jen přes televizní ob-

razovku „bydlí“ 14 žen. Postupně jsou odhalovány komicky bizarní životní příběhy, ale i ta 

nejskrytější tajemství všech jeho dobrovolných i nedobrovolných obyvatelek. Inscenace 

nasycená přízračnou až tajuplnou atmosférou je vyprávěním o lásce, o ženské seberalizaci, 

o nedostaktu něhy, o mateřství a sebeobětování, o zraňování a bolesti a křehkých mezilid-

ských vztazích. Jak zbilancují určitá životní období protagonistky tohoto příběhu a co bude 

s mužem, který má tak „dobré srdce“? 

 

Předprodej 100,-Kč, na místě 120,-Kč 

Předprodej od 17. března 2014 v Informačním centru v Teplicích nad 

Metují nebo na tel. 491 581 197. 


